

**REFERAT KRETSSTYREMØTE**

Referat nr. 8/2022

Vedr. formål	Kretsstyremøte VOGTK
Møtested og tid	Thon Hotel Storo 09.09.22 kl.18.30
Til stede	Iuliana Pedersen Jostein Juul Lisbeth B. Coste Bodil Aas Marlou Beulens Mikkel Tronsrud Morten Karlsen Ida Furuseth Siril U. Fossdal
Forfall	Marius Nyblom
Referat sendes til	Oslo Idrettskrets Viken Idrettskrets Norges Gymnastikk- og Turnforbund Kontrollutvalg Utvalgene
Referent	Siril U. Fossdal
Neste møte	12.10.22

**Saksliste:****Vedtaksaker:****79/22 Godkjenning av innkalling og saksliste**

Godkjenning av innkalling og dagsorden  
Det ble meldt inn 2 saker til eventuelt.

**Vedtak:**

Styret godkjente innkalling og dagsorden, og erklærte seg vedtaksdyktig.

**80/22 Godkjenne protokoll KS møtet 13.06 og 24.08**

Gjennomgang av styrets protokoll, eventuelle kommentarer og endringer

**Vedtak:**

Det var en kommentar på sak 71/22. Setningen: «Økonomirapporten ble gjennomgått i møte» skal tas bort fra referat, siden saken utgikk.

Styret godkjente protokollene med kommentarer.

**81/22 Deltakelse og dekning av utgifter – Unge Ledere Eurogym 2024**

Kretsen er forespurt om dekning av kostnader tilsvarende kr. 10 000 per person for en til to deltagere fra kretsen ifm. deltakelse på Unge Ledere Eurogym 2024

**Vedtak:**

Kretsstyret i Viken og Oslo Gymnastikk- og Turnkrets støtter utvikling av unge ledere og synes det er positivt med satsing på unge ledere. Som en engangsstøtte ønsker kretsen å finansiere 2 deltagere fra kretsen med inntil kr. 10 000,- per person ifm. deltakelse på Unge Ledere Eurogym 2024.



### 82/22 Frita for deltakeravgift Froland leir

Vi har mottatt tre forespørsler om fritak fra deltakeravgift, ett grunnet dårlig økonomi og to som følge av sykdom.

#### Vedtak

Kretsstyret støtter de tre forespørslene og gir alle fritak fra å betale. Administrasjonen følger opp de som har søkt. Kretsstyret, sammen med breddeutvalget ser på retningslinjene for fremtidig invitasjon.

### 83/22 Oppfølging av sak 68/22: Deltakerstøtte: Anleggs- leder- og trenerkonferansen (ALT-konferansen)

På møtet i juni diskuterte kretsstyret om kretsen skulle dekke kostnader til reise og opphold til ALT-konferansen for et visst antall trenere fra kretsen. Konferansen avholdes i Bergen 28.-30. oktober. Saken ble utsatt i påvente av svar på søknaden om aktivitetsstøtte for 2022 fra Viken idrettskrets.

Kretsen har som målsetting å ha gode arenaer for samarbeid og kompetanseutvikling. I den forbindelse ønsker kretsen å støtte opp rundt lagene og de unge trenerne slik at flest mulig unge trenere fra klubbene i kretsen kan delta på årets ALT-konferanse.

#### Vedtak:

Kretsen ønsker at flest mulig trenere fra klubbene i kretsen deltar på årets ALT-konferanse. Kretsen dekker kostnader for 20 trenere fra kretsen som er 25 år og yngre, begrenset oppad til kr. 5000,- pr. deltaker og maks en per klubb. Klubbene fakturerer kretsen i etterkant.

### 84/22 Medlemmer utvalg

Helen Kvernberg fra Gjelleråsen ønsker å sitte i breddeutvalget.

#### Vedtak:

Kretsstyret oppnevner Helen Kvernberg som medlem av breddeutvalget.

### 85/22 Møteplan høsten 2022

12. oktober: Styremøte ute hos lagene  
9. november: Styremøte ute hos lagene  
7. desember: Juleavslutning styre og styremøte

#### Vedtak:

Møteplanen ble godkjent

## Orienteringssaker:

### 86/22 Økonomirapportering per måned

Det har kommet inn en kommentar fra kontrollkomiteen i VOGTK, hvor de lurer på om styret behandler økonomirapportene. Styret har diskutert rapportene på tidligere møter, men det har ikke blitt protokollført.

#### Vedtak:

Kretsstyret har lest kontrollkomiteens uttalelse, tar det til etterretning og skal protokollføre merknader i fremtidige protokoller.

### 87/22 Gjennomgang referat NGTF

Det foreligger ett nytt referat fra forbundsstyret 30.juni – 1.juli 2022.

Kommentar på sak:

FS-01/22-24: Kretsen har ikke fått henvendelse om å sende inn forslag til kandidater  
*I etterkant av møte oppdaget vi at mail om dette ble sendt til privat e-postadresse til leder rett før sommer og har ikke blitt behandlet i styre.*

FS-08/22-24: Trampolinekurs: VOGTK støtter NGTF i deres arbeid rundt dette temaet, og ønsker at kretsene involveres i dette arbeidet. VOGTK ser frem til å høre hvilken løsning NGTF lander på. Det er viktig at det er framdrift i dette arbeidet.

**Vedtak:**

Styret tok saken til orientering

### 88/22 Orientering fra styreleder

- Gjennomgang av program og det praktiske rundt kick-off helgen.
- Møte med økonomikonsulent Siri Todnem om rutiner økonomi. Kretsleder og 2. godkjenner bør ha tilganger i regnskapssystemet. Dette er tatt opp med økonomikonsulenten og sjekkes opp i.
- VOGTK har fått forespørsel om å spleise på gave til Øistein Leren fra alle kretsene i forbindelse med at han går av med pensjon i september. Iuliana har på vegne på VOGTK sagt ja til dette.
- Budsjettarbeid mot kretstinget 25.-26. mars 2023 tas opp som sak på møtet i oktober.
- Plan for oppfølging av vedtak i sak: Tas opp som sak på møtet i oktober.

#### **66/22 Subsidiere lag og forening**

*På grunn av det økonomiske resultatet i 2021 bør vi åpne for at våre lag kan søke støtte fra kretsen for inkluderende tiltak som bidrar til at flest mulig barn og ungdom får deltatt på aktivitet knyttet til gymnastikk og turn uansett økonomiske evne, og tiltak som fører til at vi beholder ungdommer i idretten lengst mulig, enten som utøver eller trenere.*

**Vedtak:** Styret jobber videre med kriterier og ordninger. Subsidieringen skal tas fra 2021 overskuddet.

**Vedtak:**

Styret tok saken til orientering.

### 89/22 Orientering fra administrasjonen

Administrasjonen orienterte om følgende:

- Øistein Leren går av med pensjon 15. september. Eirik Bolme overtar etter han og startet opp i jobben 1. september.
- Siril går ut i permisjon 25. oktober og er tilbake 20. juni. Vikar vil bli utlyst om kort tid.

**Vedtak:**

Styret tok saken til orientering

### 90/22 Orientering fra utvalg

**Troppsutvalget:** Mia sitter alene i utvalget og ser behovet for å få inn flere så fort som mulig.

IL ROS skal arrangere KM i midten av oktober, her trengs det dommere. Utvalget og teknisk arrangør trengte hjelp til å skaffe dommere til denne konkurransen.

**Vedtak:**

Morten hjelper troppsutvalget og IL ROS med å skaffe dommere til KM.

Kretsstyret må jobbe med å få flere inn i utvalgene som har for få medlemmer.



## 91/22 Representasjon

Det har ikke vært noen representasjoner siden sist møte.

Fremtidige konkurranser:

- KM nasjonale klasser 15.-16. oktober hos IL ROS
- KM Gymnastikkhjul 22. oktober hos Rygge IL
- KM TK/TM 29.-30. oktober hos Hokksund TF

## Vedtak:

- KM nasjonale klasser 15.-16. oktober hos IL ROS: Morten Karlsen representerer
- KM Gymnastikkhjul 22. oktober hos Rygge IL: Mikkel Tronsrud representerer
- KM TK/TM 29.-30. oktober hos Hokksund TF: Bodil Aas representerer

## 92/22 Eventuelt

### ALT-konferansen:

Konferansen avholdes i Bergen 28.-30. oktober

Styremedlemmer som ønsker å delta på konferansen melder seg på.

### Henvendelse fra bingo entreprenør

Hva gjør VOGTK med det?

Saken tas opp på neste styremøte.